[image: image1.jpg]%

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«18» октября  2013 г.

  № 92-нр

О внесении изменений в решение Совета депутатов  г. Долгопрудного от 22.10.2012 г. № 151-нр «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕГЛАМЕНТА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(в новой редакции)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города Долгопрудного, Совет депутатов города Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 22.10.2012 г.            № 151-нр «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕГЛАМЕНТА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ (в новой редакции)» (далее - Регламент) следующие изменения:

1.1. абзац 2 статьи 113 Регламента изложить в следующей редакции: «В течение 3 рабочих дней после заседания Совета депутатов принятые решения Совета депутатов нормативного характера визируются ответственным исполнителем, Нормативно-правовым управлением администрации города Долгопрудного, уполномоченными лицами на оборотной стороне решения согласно приложению № 3 к Регламенту,  подписываются председателем Совета депутатов и направляются с сопроводительным письмом на подписание главе города.

После подписания главой города решения Совета депутатов нормативного характера регистрируются в Совете депутатов и передаются в администрацию города, которая обеспечивает их опубликование в официальном печатном средстве массовой информации г.Долгопрудного в срок не позднее 10 дней с момента их принятия.»;

1.2. абзац 7 статьи 113 Регламента исключить;

1.3. Приложение №1 к Регламенту «Депутатский запрос» изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации                        г. Долгопрудного.

         Глава города
 О.И. Троицкий
«18» октября  2013 г.
        Председатель Совета

        депутатов города                                                   Т.Е. Дворядкина

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

16.10.2013 г.

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
г.Долгопрудного
от «18» октября 2013 г. № 92-нр

      (Приложение № 1 к Регламенту)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141700, Московская область, г.Долгопрудный, пл. Собина, дом 3, тел./факс:(495)408-88-75

«___»__________20__ г.

№___

__________________________

(кому)

__________________________

_____________________

        (тема)

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС
Текст депутатского запроса

__________________________ (Ф.И.О.)

                                                   (подпись)